
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 86 del 24.03.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PIAGGIO PORT ER – DITTA SAVOINI Moto-Cicli di 
Briga Novarese – Codice C.I.G. 1474017D4B. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è necessario provvedere all’acquisto di un nuovo automezzo in sostituzione dell’attuale a servizio 
dell’operaio comunale; 
 
Richiesto all’uopo n. 3 preventivi alle Ditte: SAVOINI Moto-Cicli di Briga Novarese, SALVADOR Italo di 
Oleggio e COMINAZZI Claudio di Gattinara; 
 
Dato atto che la migliore offerta pervenuta è stata quella della Ditta SAVOINI MOTO-CICLI di Briga 
Novarese – Via Cesare Battisti n. 148 – P.IVA 00376370037 in data 09.03.2011 – Prot. 797 per un importo 
di € 18.050,00 comprensivo di IVA, immatricolazione, IPT e scritta “Comune di Soriso” e ritiro in permuta del 
mezzo usato al valore di € 2.350,00; 
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta SAVOINI MOTO-CICLI di Briga Novarese – 
Via Cesare Battisti n. 148 – P.IVA 00376370037 la fornitura di n. 1 Porter PIAGGIO  bifuel benzina/GPL, 
con pianale ribaltabile Tipper, sponde in lega, peso complessivo a terra Kg. 1500, colore blu per una 
spesa complessiva di € 18.050,00 comprensivo di IVA, immatricolazione, IPT e scritta “Comune di 
Soriso”;  

 
2. Di imputare la spesa di € 18.050,00 all’intervento 2.08.01.05, capitolo 3477 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
3. Di incassare l’importo di € 2.350,00 relativo all’alienazione del motocarro Piaggio POrter usato alla 

risorsa 4.01.4009, capitolo 4009 del Bilancio di previsione 2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 24.03.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 24.03.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


